АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОНАУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 24.04.2025  года	                                	             № 19

п. Донаурово
Уржумского района
О присвоении адресов объектам адресации
      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, пунктом 23 части 5 статьи 35 Устава муниципального образования Донауровской сельское поселение Уржумского района Кировской области, принятого решением Донауровской сельской Думы Уржумского района Кировской области от 20.10.2023 № 14/25, постановлением администрации Донауровского сельского поселения от 04.04.2008 № 4 «Об упорядочении административно-территориального устройства Донауровского сельского поселения» в связи с уточнением адресного хозяйства администрация Донауровского сельского поселения Уржумского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:106 следующий адрес: Российская Федерация Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 19;
0.  Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:120 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 7;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:117 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 10;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:75 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 22;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:23 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 24;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:124 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 3;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:60 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 33;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:108 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 17;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:114 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 12;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:110 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 16;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:113 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 13;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:116 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 11;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:65 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 30;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:74 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 23;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:63 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 31;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:107 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 18;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:71 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 29;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:69 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 27;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:56 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 34;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:77 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 20;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500101:76 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 21;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:109 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 12а;
0. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 43:35:500102:119 следующий адрес: Российская Федерация, Кировская область, Уржумский муниципальный район, Донауровское сельское поселение, поселок Донаурово, улица Набережная, земельный участок 8.
1. Настоящее постановление разместить в государственном адресном реестре в течение 3 рабочих дней со дня принятия.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

               Глава администрации
               Донауровского сельского поселения                            А.Н.Пережогин